
KIT Campus Süd

Algorithmen II – Abschlussklausur vom 07.10.2011: Statistik

Schnitt Teilnehmer 3,19
Schnitt Bestandene 2,74
Median alle 3,30

Institut für Theoretische Informatik, Algorithmik II
Prof. Dr. Peter Sanders
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Note ab Punktzahl Anzahl Kumulativ Prozentual
1 40 1 1 2,9%

1,3 38 3 4 8,6%
1,7 36 3 7 8,6%
2 33 3 10 8,6%

2,3 31 0 10 0,0%
2,7 29 1 11 2,9%
3 26 5 16 14,3%

3,3 24 5 21 14,3%
3,7 22 5 26 14,3%
4 20 2 28 5,7%
5 0 7 35 20,0%
6 nicht erschienen 0 35 0,0%
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